CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N .30/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na
forma regimental,  que  seja  concedida  a  oportunidade  de  fala,  por  meio  da  Tribuna
Livre, aos membros do Corpo de Bombeiros Militar em Araguari.

O  objetivo  é  permitir  que  apresentem  suas  demandas  relacionadas  à  melhoria  da
estrutura da sede, incluindo o calçamento das laterais do espaço e a aquisição de novos
equipamentos necessários para as atividades realizadas, fortalecendo o atendimento e as
ações promovidas pela corporação em benefício da comunidade.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 21
de janeiro de 2025.

GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS SANTANA/PRTB
Vereador Proponente

APROVADO – 15 votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 21/01/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
EN

TO
 D

IG
IT

A
L

A
SS

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
EN

TE
. P

A
R

A
 O

B
TE

R
 E

ST
E

D
O

C
U

M
EN

TO
, A

C
ES

SE
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
85

54

APOIO:

		2025-02-27T15:46:20-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro